

Novotek ingår ett avtal om att sälja sitt innehav i det danska dotterbolaget ROB-EX A/S

Novotek AB ("Novotek" eller "Bolaget") har idag ingått ett avtal där GE Vernova förvärvar samtliga aktier i Novoteks danska dotterbolag ROB-EX A/S, i vilket Novotek för närvarande äger 51 %. ROB-EX utvecklar produktionsplaneringssystem för tillverkande industri inom en rad olika branscher. GE Vernova har under många år varit både leverantör till Novotek och återförsäljare av ROB-EX A/S. GE Vernova och Novotek delar uppfattningen att ROB-EX kan utvecklas snabbare och bättre mot ett globalt erbjudande som en integrerad del av GE Vernovas produktportfölj. Framöver kommer Novotek att fortsätta distribuera ROB-EX på alla marknader där Novotek är verksamt, med undantag för Danmark.

ROB-EX har för närvarande 20 anställda och hade en omsättning på cirka 30 miljoner SEK under 2023.

Köpeskillingen som Novotek erhåller uppgår till cirka 3,8 miljoner USD, på kassa- och skuldfri basis, varav cirka 3,0 miljoner USD betalas vid tillträdet och cirka 0,8 miljoner USD efter arton månader.

Affären förväntas slutföras inom de närmaste veckorna med förbehåll för sedvanliga stängningsvillkor.

För ytterligare information kontakta:

Tobias Antius
CEO
073-6338915
tobias.antius@novotek.com

Helena Bramstorp
CFO
070-9989133
helena.bramstorp@novotek.com

Denna information är sådan information som Novotek är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-12-13 07:20 CET.

Om oss

Novotek har sin kärnkompetens inom lösningar för industriell IT och Automation, vilka effektiviserar kundens informationshantering, produktionsprocesser samt tjänsteutbud kring deras leverans. Med djup kunskap om hur industriella informationsflöden skapas och kontrolleras kan Novotek, genom att kombinera produkter och kringtjänster såsom konsultation och utbildning, säkerställa att våra kunder bibehåller och utvecklar sin konkurrenskraft. Vi tillhandahåller lösningar för all datahantering från insamling och lagring till analys, visualisering och styrning såväl från produktionen som själva produkten som kunden producerat. Viktiga branscher är energi, livsmedel, läkemedel, järn & stål, kemi & petrokemi, papper & massa, tillverkning samt VA.

Novotek-aktien är noterad på OMX Nasdaq Nordic, Nordiska listan, Small cap sedan juni 1999.

Bifogade filer

[Novotek ingår ett avtal om att sälja sitt innehav i det danska dotterbolaget ROB-EX A/S](#)